
 

  
  
  
  
  

Szczecin, dnia 05.05.2023 r. 

A-ZP.381.21.2023.AKZ 

 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

Usługa realizacji specjalistycznych szkoleń w zakresie IT dla pracowników Uniwersytetu 

Szczecińskiego w celu podnoszenia kompetencji zarządczych kadr uczelni w ramach 

projektu UNIWERSYTET 2.0 – STREFA KARIERY, nr umowy: POWR.03.05.00-00-

Z064/17-00 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego. 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.), informuje, że 

1. W zakresie części 1 wybrano ofertę Wykonawcy: 

   NT GROUP SYSTEMY INFORMATYCZNE SP. z o.o. 

   ul. Pomorska 65 

   90-218 Łódź 

   Cena:  35 580,00 zł brutto 

   Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 

 

2. Wykonawcom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

 

W zakresie części 1:  

 

Numer 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba 

punktów  

w zakresie 

kryterium 

cena  

Liczba punktów  

w zakresie 

kryterium 

termin 

płatności   

            Łączna 

liczba 

punktów 

2. TechElf sp. z o.o. 

ul. Mazowiecka 11/49, 00-052 

Warszawa 

 

Oferta odrzucona 

3. P.P.H.U.GEPOL Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 75/44 

60-523 Poznań 

 

Oferta odrzucona 

4. NT GROUP SYSTEMY 

INFORMATYCZNE SP. z o.o. 

ul. Pomorska 65 

90-218 Łódź 

 

60,00 pkt 

 

40,00 pkt 

 

100,00 pkt 



 

  
  
  
  
  

 

 

 

3. W zakresie części 3 wybrano ofertę Wykonawcy: 

   NT GROUP SYSTEMY INFORMATYCZNE SP. z o.o. 

       ul. Pomorska 65 

       90-218 Łódź 

       Cena: 28 900,00 zł brutto 

       Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 

 

4. Wykonawcom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

 

W zakresie części 3:  

5. ZESPÓŁ EKSPERTÓW 

MANAGER Pelczar sp. j  

ul. Czyżówka 14, lok 0.9  

30-526 Kraków 

 

 32,52 pkt 

 

40,00 pkt 

 

72,52 pkt 

6. NOBLEPROG POLSKA 

SP. Z O.O.  

ul. LUDWIKA RYDYGIERA 

2A/22,  

50-249 WROCŁAW 

 

51,57 pkt 

 

40,00 pkt 

 

91,57 pkt 

7. IKU LTD 
Farnham Road 281,Flat3J SL2 1JF 

Slough 

 

58,33 pkt 

 

40,00 pkt 

 

98,33 pkt 

 

Numer 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba 

punktów  

w zakresie 

kryterium 

cena  

Liczba punktów  

w zakresie 

kryterium 

termin 

płatności   

            Łączna 

liczba 

punktów 

2. TechElf sp. z o.o. 

ul. Mazowiecka 11/49, 00-052 

Warszawa 

 

Oferta odrzucona 

3. P.P.H.U.GEPOL Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 75/44 

60-523 Poznań 

 

Oferta odrzucona 

4. NT GROUP SYSTEMY 

INFORMATYCZNE SP. z o.o. 

ul. Pomorska 65 

90-218 Łódź 

 

60,00 pkt 

 

40,00 pkt 

 

100,00 pkt 



 

  
  
  
  
  

 

 

 

 

 

….………………………….. 

 

 

 

 

5. ZESPÓŁ EKSPERTÓW 

MANAGER Pelczar sp. j  

ul. Czyżówka 14, lok 0.9  

30-526 Kraków 

 

35,46 pkt 

 

40,00 pkt 

 

75,46 pkt 

6. NOBLEPROG POLSKA 

SP. Z O.O.  

ul. LUDWIKA RYDYGIERA 

2A/22,  

50-249 WROCŁAW 

 

54,19 pkt 

 

40,00 pkt 

 

94,19 pkt 

7. IKU LTD 
Farnham Road 281,Flat3J SL2 1JF 

Slough 

 

45,04 pkt 

 

40,00 pkt 

 

85,04 pkt 


		2023-05-05T09:48:23+0200
	Anna Karska-Zdziebko; Uniwersytet Szczeciński


		2023-05-05T09:55:22+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




